
    
 

Warszawa, dnia 14 listopada 2024 r. 

Nr sprawy: WAG.262.11.2024                          

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w sprawie dostawy infrastruktury serwerowej. 

 

Zamawiający, na podstawie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udostępnia następujące informacje z 
otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14 listopada 2024 r. o godz. 11:00 za pośrednictwem Platformy 
zakupowej. 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert wpłynęły oferty zgodnie 
z poniższym zestawieniem: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i 
nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce 
zamieszkania 

Wykonawcy, którego 
oferta została otwarta 

Cena 
zawarta  

w ofercie 
[PLN brutto] 

    

Termin 
realizacji 
dostawy i 
wdrożenia 
[tygodnie] 

Okres 
gwarancji 
[miesięcy] 

Termin 
usunięcia 
uszkodzeń 

krytycznych 
[godziny] 

Wydajność 
oferowanych 

serwerów 
[punktów] 

1. 
Vecto Sp. z o.o. 
Al. Lotników 32/46 
02-668 Warszawa 

 
1.310.442,00 

2 48 24 46025 

2 
Data Experts Sp. z o.o. 
ul. Chłodna 51 
00-867 Warszawa 

786.585,00 4 48 12 46000 

 

 


